THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị thẩm định giá

 Hội đồng định giá tài sản trong tố tụng hình sự tỉnh Ninh Bình theo vụ việc

thông báo về việc lựa chọn đơn vị thẩm định giá tài sản với các nội dung sau :

1. Tài sản cần thẩm định giá:

Xác định giá trị Quyền sử dụng 10 thửa đất 313 khu Ao cá xóm 2, xã Mai

Sơn, huyện Yên Mô, tỉnh Ninh Bình, tại tờ bản đồ số 191đ, thửa số 1916 với tổng

diện tích 1591,3m² . Cụ thể như sau:

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 61,2 m² của bà Nguyễn Thị Thuỷ;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 171,7 m² của ông Lê Văn Viễn;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 29,1 m² của gia đình ông Đinh Bá

Sỹ và bà Vũ Thị Lam;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 249,3 m² của gia đình ông Hoàng

Xuân Tới và bà Bùi Thị Vân;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 35,5 m² của gia đình ông Đinh Văn

Sinh và bà Đỗ Thị Bảy;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 16,6 m² của bà Đinh Thị Lý;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 326,4 m² của gia đình ông Hoàng

Ngọc Linh và bà Trịnh Thị Vân Hằng;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 90 m² của gia đình ông Phạm Văn

Hạnh và bà Đinh Thị Thuỳ;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 165 m² của gia đình ông Phạm Văn

Hồng và bà Đoàn Thị Luyến;

- Giá trị Quyền sử dụng đất 313 có diện tích 446,5 m² của bà Đinh Thị Hải.

2. Thời điểm xác định giá:     Tháng 4 năm 2010.

3. Tiêu chí lựa chọn đơn vị thẩm định giá:

- Có đầy đủ hồ sơ năng lực về thẩm định giá theo quy định của pháp luật.

UBND TỈNH NINH BÌNH

HỘI ĐỒNG ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

TRONG TỐ TỤNG HÌNH SỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐĐGTS

Ninh Bình, ngày      tháng 4 năm 2025

2

- Thẩm định giá viên có kinh nghiệm về lĩnh vực định giá tài sản.

- Mức tính phí thẩm định rõ ràng, minh bạch theo đúng quy định hiện hành.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký thẩm định giá:

- Thời gian nộp hồ sơ:  Từ ngày  04/4/2025 đến hết ngày 14/4/2025 (trong giờ

hành chính).

- Địa điểm nộp hồ sơ:  Sở Tài chính tỉnh Ninh Bình - số 11 đường Trần Hưng

Đạo thành phố Hoa Lư tỉnh Ninh Bình.

 Lưu ý:  Người đến nộp hồ sơ phải mang theo Giấy giới thiệu, Căn cước công

dân. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn.

Nơi nhận:

- Trang Website Sở Tài chính;
- Lưu: VT, HĐĐG. KY02

 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

    PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Nguyễn Đức Thăng

3

		2025-04-03T13:56:29+0700

		2025-04-03T15:23:30+0700

		2025-04-03T16:11:54+0700

		2025-04-03T16:39:30+0700

		2025-04-03T16:39:30+0700

		2025-04-03T16:39:30+0700